
 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie prowadzenia albumu studenta, księgi dyplomów 

i archiwizacji prac dyplomowych 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz art. 23. ust. 1 w związku z art. 74, art. 76 ust. 4, art. 188 ust. 4 i art. 351 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 

742 z późn. zm.) oraz § 14-28, § 43 i § 44 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661 z późn. 

zm.) oraz ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2509) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie prowadzenia albumu studenta, księgi 

dyplomów i archiwizacji prac dyplomowych zmienionym Zarządzeniem Nr 5/2021 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 stycznia 2021 r.  

oraz Zarządzeniem Nr 51/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 21 czerwca 2022 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wystawienie dyplomu ukończenia studiów  

1. Na podstawie danych zawartych w Elektronicznej Księdze Dyplomów pracownik 

dziekanatu w terminie 30 dni od dnia pozytywnego złożenia egzaminu dyplomowego 

wystawia dyplom ukończenia studiów wraz z jego odpisami i suplementem  

do dyplomu.  

2. Potwierdzenie odbioru dyplomu drukowane jest z systemu USOS i przechowywane  

w teczce akt osobowych studenta.  

3. Potwierdzenie, o którym mowa w ust. 2, zawiera datę odbioru dyplomu oraz podpis 

posiadacza dyplomu lub osoby przez niego upoważnionej do odbioru dyplomu. 

4. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 3, powinno zawierać imię i nazwisko oraz  

nr PESEL osoby upoważnionej oraz być potwierdzone notarialnie lub spisane  

w obecności pracownika właściwego dziekanatu z jego adnotacją „Potwierdzam 

zgodność podpisu osoby upoważniającej”.” . 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2023 r. 

 
      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


